
  

LATVIJAS REPUBLIKA

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA
Reģ. Nr. 90009114631, Rīgas iela 16, Limbaži, LV-4001, fakss 64070870, tālrunis 64070638

e-pasts: dome@limbazi.lv

DOMES SĒDE PROTOKOLS 
Nr.3

Limbažos 2011.gada 27.janvārī

Sēde sasaukta plkst.15.00.
Sēdi atklāj plkst.15.00.

Darba kārtība: 
1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 23.12.2010. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu.
2. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  25.novembra  saistošo  noteikumu  Nr.45 

„Grozījumi  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  28.janvāra  saistošajos  noteikumos 
Nr.3 „Par pašvaldības pabalstu vientuļo pensionāru un invalīdu aprūpei”” precizēšanu un 
publicēšanu.

Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 25.novembra saistošo noteikumu Nr.46 „Grozījumi 
Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  28.janvāra  saistošajos  noteikumos  Nr.4 
„Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par maznodrošinātu”” precizēšanu 
un publicēšanu.

3. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  25.novembra  saistošo  noteikumu  Nr.44 
„Grozījumi  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  28.janvāra  saistošajos  noteikumos 
Nr.2 „Par sociālo palīdzību Limbažu novadā”” precizēšanu un publicēšanu.

4. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos 
Nr.33 „Limbažu Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”. 

5. Par  Z/S  „Sīļi  –  1”  iesniegumu  (par  tirdzniecība  kiosku  nomas  līgumu  Limbažu  tirgū 
pārslēgšanu).

6. Par  projekta  „Pamatu  nostiprināšana  graudu  klētij  Bārdu  dzimtas  memoriālajā  muzejā 
„Rumbiņi”” iesniegšanu Valsts Kultūrkapitāla fonda projektu konkursā.

7. Par 2011.gada projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli” nolikuma projekta apstiprināšanu.
8. Par  konkursa „Limbažu  pilsētas  pašdarbības  kolektīvu  dalība  Hanzas  dienās  Kauņā 

2011.gadā” nolikuma projekta apstiprināšanu un komisijas izveidošanu.
9. Par  izmaiņām  Limbažu  novada  pašvaldības  īpašumu  privatizācijas  un  atsavināšanas 

komisijas sastāvā.
10. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības iepirkumu komisijas sastāvā.
11. Par ielas  nosaukuma piešķiršanu Skultes  pagastā,  Limbažu novadā  (Zirņu iela,  Skulte, 

Skultes pagasts).
12. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Zirņu 

iela 8, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).



2

Par adreses piešķiršanu dzīvojamām mājām, kas atrodas uz nekustamā īpašuma „Katvaru 
muiža”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā.

13. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam „Bērzkalni”, Limbažu pagastā, Limbažu 
novadā.

14. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Abrenes iela 49, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).

15. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  „Lejasauziņi”,  Limbažu  novadā, 
Limbažu pagastā.

16. Par adreses piešķiršanu Skultes pagastā, Limbažu novadā (Jasmīnu iela 26, Vārzas, Skultes 
pagasts, Limbažu novads).

17. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(1.Austrumu iela 6, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads).

18. Par  adresāciju  daļai  zemes  gabala  ar  kadastra  Nr.6601  013  0012,  Limbažos,  Limbažu 
novadā (Meliorācijas iela 10).

19. Par adreses maiņu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Gājputnu 
iela 6, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads).

20. Par adreses maiņu nekustamajiem īpašumiem Limbažos, Limbažu novadā (Mūru iela 17, 
Jaunā iela 21, Burtnieku iela 8 un Silaines iela 6).

21. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Ziemeļblāzmas masīvā Nr.522, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā (Ķiršu iela 13, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts).

22. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  VEF-Skulte  masīvā  Nr.265,  Skultes 
pagastā, Limbažu novadā (Miršu iela 1, Skulte, Skultes pagasts).

23. Par nekustamā īpašuma „Jaunāres”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, sadali.
24. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajiem īpašumiem „Kroņkalni” un „Masīvs 

Dunte 96 Nr.120A”, Skultes pagastā, Limbažu novadā.
25. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai „Piejūras 14”, Vārzās, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā.
Par zemes gabala „Gaiļi”, Skultes muižā, Skultes pagastā, Limbažu novadā piekritību.
26. Par neeksistējošo adrešu likvidēšanu Limbažu novadā.
27. Par dzīvojamo māju „Brieži”, Pāles pagastā, Limbažu novadā.
28. Par pašvaldībai piederošā  zemes gabala „Znotanži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu.
29. Par  pašvaldībai  piekrītošās  zemes  vienības  „Nabes  skola”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu 

novadā iznomāšanu.
30. Par Limbažu pilsētas domes 22.10.2003. lēmuma Nr.15,  10.§ „Par nekustamo īpašumu 

atdalīšanu no nekustamā īpašuma Limbažu pilsētā, Cēsu ielā 31 un adreses piešķiršanu” 
grozījumiem.

31. Par Limbažu pilsētas domes 22.03.2006. lēmuma Nr.5, 20.§ „Par adreses piešķiršanu ēkai 
(kad.  Nr.  66010120030029)  un  zemes  gabalam  Limbažos,  Cēsu  ielā  31,  gruntsgabali 
Nr.83F, 84F, 121F” grozījumiem.

32. Par  pašvaldības  nekustamā  īpašuma „Pētergaiļi”  nosacītās  cenas  un  izsoles  noteikumu 
apstiprināšanu.

33. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zāles ielā 8A, Limbažos nosacītās cenas un izsoles 
noteikumu apstiprināšanu.

34. Par pašvaldības nekustamā  īpašuma Cēsu ielā  19,  Umurgā,  Umurgas pagastā  nosacītās 
cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu.

35. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Sārmes ielā 11A, Limbažos nosacītās cenas un izsoles 
noteikumu apstiprināšanu.

36. Par Limbažu pilsētas iedzīvotāju padomes nolikuma apstiprināšanu.
37. Par Katvaru pagasta iedzīvotāju padomes nolikuma apstiprināšanu.
38. Par Viļķenes pagasta iedzīvotāju padomes nolikuma apstiprināšanu.
39. Par Vidrižu pagasta iedzīvotāju padomes nolikuma apstiprināšanu.



3

40. Par Pāles pagasta iedzīvotāju padomes nolikuma apstiprināšanu.
41. Par Limbažu pagasta iedzīvotāju padomes nolikuma apstiprināšanu.
42. Par Skultes pagasta iedzīvotāju padomes nolikuma apstiprināšanu.
43. Par Umurgas pagasta iedzīvotāju padomes nolikuma apstiprināšanu.
44. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Bīriņu  ezera  ūdenstilpes  un 

piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” projekta apstiprināšanu.
45. Par ideju konkursa Limbažu novada ģerboņa skiču izveidei rezultātu apstiprināšanu.

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars LEGZDIŅŠ.

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA.

Sēdē  piedalās: deputāti  Vaira  ĀBELE,  Ainārs GRĪVIŅŠ,  Aivars  KONTIŅŠ,  Aigars 
LEGZDIŅŠ,  Salvis  LEGZDIŅŠ,  Gunta  OZOLA,  Gints  ROŽKALNS,  Mārtiņš  Ritums 
TREIMANIS (sākot ar 52.darba kārtības jautājumu), Andis ZAĻAISKALNS, Juris ŽŪRIŅŠ.

Sēdē nepiedalās: deputāti Normunds BOMIS (ārzemēs), Andris GARKLĀVS, Velta PURIŅA, 
Aksels ROSHOFS, Ziedonis RUBEZIS.

Uzaicinātie,  piedalās:  Limbažu  novada  pašvaldības  administratīvās  nodaļas  vadītāja  Antra 
KAMALA, Limbažu  novada  pašvaldības  lietvedības  speciāliste  Amanda  GOBA, Limbažu 
novada  pašvaldības  juridiskās  nodaļas  vadītāja  Aiga  BRIEDE, Limbažu  novada  pašvaldības 
izpilddirektors Agris  BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita 
ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts  IELEJA, Limbažu 
novada  pašvaldības  teritorijas  plānošanas  un  kartogrāfijas  speciāliste  Sandra  ROMEIKO, 
Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Līva TAURIŅA, Limbažu novada 
pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Ilga BĒRZIŅA, Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājs Māris 
BEĻAUNIEKS,  Katvaru  pagasta  pārvaldes  vadītāja  Ināra  DUKSE,  Pāles  pagasta  pārvaldes 
vadītāja Gita  KĀRNUPE, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Andris KĻAVA, Limbažu pagasta 
pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, P/a „ALDA” direktors Jānis REMESS, Sporta kluba „Sports 
Limbažu  novadam”  valdes  loceklis  Normunds  GREIZIS,  Limbažu  pilsētas  iedzīvotājs  Juris 
KOCIŅŠ, Limbažu televīzijas raidījumu producente Ligita IVANOVA.

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš  ierosina papildināt  sēdes 
darba kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem: 

„1. Par  izmaiņām  Limbažu  novada  pašvaldības  Deklarētās  dzīvesvietas  anulēšanas  un 
dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas sastāvā.

2. Par dalību Vidzemes lauku partnerības „Brasla” izsludinātajā projektu pieteikumu atklātā 
konkursā.

3. Par nosaukuma piešķiršanu no nekustamā īpašuma „Lejasburtnieki” atdalāmajai zemes 
vienībai (kadastra apzīmējums 6664 003 0567), Limbažu pagastā, Limbažu novadā.

4. Par izmaiņām projektā „Limbažu novada pašvaldības Katvaru, Pāles, Skultes, Viļķenes 
un Umurgas pagastu ielu un ceļu rekonstrukcija un laukumu labiekārtošana un izbūve”.

5. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu – Limbažu 1.vidusskolas, Limbažu 
2.vidusskolas, Limbažu 3.vidusskolas un Limbažu Jauniešu un pieaugušo vakara (maiņu) 
vidusskolas reorganizācijas darba grupas nolikuma apstiprināšanu.”.

Dome,  atklāti  balsojot,  ar  9  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš, 
Aigars  Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Gints  Rožkalns,  Andis  Zaļaiskalns,  Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:



4

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību:
1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 23.12.2010. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes 

gaitu.
2. Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 25.novembra saistošo noteikumu Nr.45 „Grozījumi 

Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par pašvaldības 
pabalstu vientuļo pensionāru un invalīdu aprūpei”” precizēšanu un publicēšanu.

Par  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  25.novembra  saistošo  noteikumu  Nr.46  „Grozījumi 
Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 „Par ģimenes vai 
atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par maznodrošinātu”” precizēšanu un publicēšanu.

3. Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 25.novembra saistošo noteikumu Nr.44 „Grozījumi 
Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  28.janvāra  saistošajos  noteikumos  Nr.2  „Par sociālo 
palīdzību Limbažu novadā”” precizēšanu un publicēšanu.

4. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 
„Limbažu Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”. 

5. Par  Z/S  „Sīļi  –  1”  iesniegumu  (par  tirdzniecība  kiosku  nomas  līgumu  Limbažu  tirgū 
pārslēgšanu).

6. Par  projekta  „Pamatu  nostiprināšana  graudu  klētij  Bārdu  dzimtas  memoriālajā  muzejā 
„Rumbiņi”” iesniegšanu Valsts Kultūrkapitāla fonda projektu konkursā.

7. Par 2011.gada projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli” nolikuma projekta apstiprināšanu.
8. Par konkursa „Limbažu pilsētas pašdarbības kolektīvu dalība Hanzas dienās Kauņā 2011.gadā” 

nolikuma projekta apstiprināšanu un komisijas izveidošanu.
9. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

sastāvā.
10. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības iepirkumu komisijas sastāvā.
11. Par ielas nosaukuma piešķiršanu Skultes pagastā, Limbažu novadā (Zirņu iela, Skulte, Skultes 

pagasts).
12. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Zirņu iela 8, 

Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).
Par adreses piešķiršanu dzīvojamām mājām, kas atrodas uz  nekustamā  īpašuma „Katvaru 

muiža”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā.
13. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  „Bērzkalni”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu 

novadā.
14. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Abrenes iela 

49, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).
15. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  „Lejasauziņi”,  Limbažu  novadā,  Limbažu 

pagastā.
16. Par  adreses  piešķiršanu  Skultes  pagastā,  Limbažu novadā  (Jasmīnu iela  26,  Vārzas,  Skultes 

pagasts, Limbažu novads).
17. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (1.Austrumu 

iela 6, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads).
18. Par adresāciju daļai zemes gabala ar kadastra Nr.6601 013 0012, Limbažos, Limbažu novadā 

(Meliorācijas iela 10).
19. Par adreses maiņu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Gājputnu iela 6, 

Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads).
20. Par adreses maiņu nekustamajiem īpašumiem Limbažos, Limbažu novadā (Mūru iela 17, Jaunā 

iela 21, Burtnieku iela 8 un Silaines iela 6).
21. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Ziemeļblāzmas  masīvā  Nr.522,  Skultes 

pagastā, Limbažu novadā (Ķiršu iela 13, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts).
22. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam VEF-Skulte masīvā Nr.265, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā (Miršu iela 1, Skulte, Skultes pagasts).
23. Par nekustamā īpašuma „Jaunāres”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, sadali.



5

24. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajiem īpašumiem „Kroņkalni” un „Masīvs Dunte 
96 Nr.120A”, Skultes pagastā, Limbažu novadā.

25. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai „Piejūras 14”, Vārzās, 
Skultes pagastā, Limbažu novadā.

Par zemes gabala „Gaiļi”, Skultes muižā, Skultes pagastā, Limbažu novadā piekritību.
26. Par neeksistējošo adrešu likvidēšanu Limbažu novadā.
27. Par dzīvojamo māju „Brieži”, Pāles pagastā, Limbažu novadā.
28. Par  pašvaldībai  piederošā  zemes  gabala  „Znotanži”,  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā, 

iznomāšanu.
29. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Nabes skola”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

iznomāšanu.
30. Par  Limbažu  pilsētas  domes  22.10.2003.  lēmuma  Nr.15,  10.§  „Par  nekustamo  īpašumu 

atdalīšanu  no  nekustamā  īpašuma  Limbažu  pilsētā,  Cēsu  ielā  31  un  adreses  piešķiršanu” 
grozījumiem.

31. Par Limbažu pilsētas domes 22.03.2006. lēmuma Nr.5, 20.§ „Par adreses piešķiršanu ēkai (kad. 
Nr.  66010120030029) un zemes gabalam Limbažos,  Cēsu ielā  31,  gruntsgabali  Nr.83F,  84F, 
121F” grozījumiem.

32. Par  pašvaldības  nekustamā  īpašuma  „Pētergaiļi”  nosacītās  cenas  un  izsoles  noteikumu 
apstiprināšanu.

33. Par  pašvaldības  nekustamā  īpašuma  Zāles  ielā  8A,  Limbažos  nosacītās  cenas  un  izsoles 
noteikumu apstiprināšanu.

34. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Cēsu ielā 19, Umurgā, Umurgas pagastā nosacītās cenas un 
izsoles noteikumu apstiprināšanu.

35. Par  pašvaldības  nekustamā  īpašuma Sārmes  ielā  11A,  Limbažos  nosacītās  cenas  un  izsoles 
noteikumu apstiprināšanu.

36. Par Limbažu pilsētas iedzīvotāju padomes nolikuma apstiprināšanu.
37. Par Katvaru pagasta iedzīvotāju padomes nolikuma apstiprināšanu.
38. Par Viļķenes pagasta iedzīvotāju padomes nolikuma apstiprināšanu.
39. Par Vidrižu pagasta iedzīvotāju padomes nolikuma apstiprināšanu.
40. Par Pāles pagasta iedzīvotāju padomes nolikuma apstiprināšanu.
41. Par Limbažu pagasta iedzīvotāju padomes nolikuma apstiprināšanu.
42. Par Skultes pagasta iedzīvotāju padomes nolikuma apstiprināšanu.
43. Par Umurgas pagasta iedzīvotāju padomes nolikuma apstiprināšanu.
44. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Bīriņu ezera ūdenstilpes un piekrastes 

zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” projekta apstiprināšanu.
45. Par ideju konkursa Limbažu novada ģerboņa skiču izveidei rezultātu apstiprināšanu.
46. Par  izmaiņām  Limbažu  novada  pašvaldības  Deklarētās  dzīvesvietas  anulēšanas  un  dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas sastāvā.
47. Par  dalību  Vidzemes  lauku  partnerības  „Brasla”  izsludinātajā  projektu  pieteikumu  atklātā 

konkursā.
48. Par nosaukuma piešķiršanu no nekustamā īpašuma „Lejasburtnieki” atdalāmajai zemes vienībai 

(kadastra apzīmējums 6664 003 0567), Limbažu pagastā, Limbažu novadā.
49. Par  izmaiņām  projektā  „Limbažu  novada  pašvaldības  Katvaru,  Pāles,  Skultes,  Viļķenes  un 

Umurgas pagastu ielu un ceļu rekonstrukcija un laukumu labiekārtošana un izbūve”.
50. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  izglītības  iestāžu  –  Limbažu  1.vidusskolas,  Limbažu 

2.vidusskolas,  Limbažu  3.vidusskolas  un  Limbažu  Jauniešu  un  pieaugušo  vakara  (maiņu) 
vidusskolas reorganizācijas darba grupas nolikuma apstiprināšanu.

1.§
Informācija par Limbažu novada pašvaldības 23.12.2010. domes sēdē pieņemto lēmumu 
izpildes gaitu



6

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa informāciju 
par  23.12.2010.  domes  sēdē  pieņemto  lēmumu  izpildes  gaitu,  deputāti  pieņem  informāciju 
zināšanai.

2.§
Par  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  25.novembra  saistošo  noteikumu  Nr.45 
„Grozījumi  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  28.janvāra  saistošajos  noteikumos 
Nr.3 „Par pašvaldības pabalstu vientuļo pensionāru un invalīdu aprūpei”” precizēšanu un 
publicēšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar Reģionālas attīstības un pašvaldību lietu ministrijas (RAPLM) izvērtējumu 
un  norādījumiem  par  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  25.novembra  saistošajiem 
noteikumiem Nr.45 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos 
noteikumos Nr.3  „Par pašvaldības pabalstu  vientuļo pensionāru  un  invalīdu aprūpei””,  dome 
konstatē, ka saistošajos noteikumos veicami precizējumi, norādot saistošo noteikumu izdošanas 
tiesisko pamatojumu, kāds norādīts grozāmajos saistošajos noteikumos. 

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
minēto un likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto daļu, dome, atklāti 
balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 
Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 
nav, NOLEMJ:

1. Precizēt  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  25.novembra  saistošos  noteikumus 
Nr.45  „Grozījumi  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  28.janvāra  saistošajos 
noteikumos Nr.3 „Par pašvaldības pabalstu vientuļo pensionāru un invalīdu aprūpei””, 
saistošo noteikumu tiesiskajā  pamatojumā  Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības 
likuma 20., 22. un 23. pantu aizstājot ar 9.pantu.

2. Saistošos  noteikumus  redakcijā  ar  veiktajiem  precizējumiem  (pielikumā)  un  saistošo 
noteikumu  paskaidrojuma  rakstu  triju  dienu  laika  pēc  parakstīšanas  rakstveidā  un 
elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem un to paskaidrojuma rakstu 
publicēt Limbažu novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas” 
un pašvaldības mājaslapā www.limbazi.lv.

 

3.§



7

Par  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  25.novembra  saistošo  noteikumu  Nr.46 
„Grozījumi  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  28.janvāra  saistošajos 
noteikumos  Nr.4  „Par ģimenes  vai  atsevišķi  dzīvojošas  personas  atzīšanu  par 
maznodrošinātu”” precizēšanu un publicēšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar Reģionālas attīstības un pašvaldību lietu ministrijas (RAPLM) izvērtējumu 
un  norādījumiem  par  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  25.novembra  saistošajiem 
noteikumiem Nr.46 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos 
noteikumos Nr.4 „Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par maznodrošinātu””, 
dome  konstatē,  ka  saistošajos  noteikumos  veicami  precizējumi,  norādot  saistošo  noteikumu 
izdošanas tiesisko pamatojumu, kāds norādīts grozāmajos saistošajos noteikumos.

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
minēto un likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto daļu, dome, atklāti 
balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 
Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 
nav, NOLEMJ:

1. Precizēt  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  25.novembra  saistošos  noteikumus  Nr.46 
„Grozījumi  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  28.janvāra  saistošajos  noteikumos  Nr.4 
„Par ģimenes  vai  atsevišķi  dzīvojošas  personas  atzīšanu  par  maznodrošinātu””,  saistošo 
noteikumu izdošanas tiesiskajā pamatojumā Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 
32. un 34. pantu aizstājot ar 35.panta 4.punktu.

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) un saistošo noteikumu 
paskaidrojuma rakstu triju dienu laika pēc parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem un to paskaidrojuma rakstu publicēt 
Limbažu novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas” un pašvaldības 
mājaslapā www.limbazi.lv.

4.§
Par  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  25.novembra  saistošo  noteikumu  Nr.44 
„Grozījumi  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  28.janvāra  saistošajos  noteikumos 
Nr.2 „Par sociālo palīdzību Limbažu novadā”” precizēšanu un publicēšanu

Ziņo I.Bērziņa, debatēs piedalās V.Ābele

Iepazinusies ar Reģionālas attīstības un pašvaldību lietu ministrijas (RAPLM) izvērtējumu 
un  norādījumiem  par  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  25.novembra  saistošajiem 
noteikumiem Nr.44 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos 
noteikumos  Nr.2  „Par sociālo  palīdzību  Limbažu  novadā””,  dome  konstatē,  ka  saistošajos 
noteikumos veicami precizējumi.

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
minēto un likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto daļu, dome, atklāti 
balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 
Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 
nav, NOLEMJ:



8

1. Precizēt  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  25.novembra  saistošos  noteikumus  Nr.44 
„Grozījumi  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  28.janvāra  saistošajos  noteikumos  Nr.2 
„Par sociālo palīdzību Limbažu novadā””:

1.1. Svītrot saistošo noteikumu 3., 4., 12., un 13. punktu, noteikumu 2.punktā aizstājot 
apakšpunkta numerāciju „3.2.7” ar „3.2.6.1”.

1.2. Precizēt saistošo noteikumu 5.punktu, norādot pilnu Ministru kabineta nosaukumu 
un turpmāk lietoto saīsinājumu.

1.3. Precizēt saistošo noteikumu 6.punktu, aizstājot apakšpunkta numerāciju „4.2.1.” ar 
„4.2.1”.

1.4. Precizēt  saistošo  noteikumu  8.punktu,  izslēdzot  teikuma  daļas  „kas  atrodas 
dzīvesvietā  un  ārpus  deklarētās  dzīvesvietas”  un  „viena  garāža  viena  transporta 
līdzekļa izvietošanai, ja tajā netiek veikta saimnieciskā darbība, tā netiek izīrēta vai 
iznomāta”.

1.5. Papildināt  saistošos  noteikumus  ar  punktu,  kas  nosaka,  ka  grozāmo  saistošo 
noteikumu 5.nodaļas pirmā rindkopa uzskatāma par punktu 5.1.

1.6. Izslēgt saistošo noteikumu 11.punktu.
1.7. Saistošo noteikumu 14.punktā aizstāt numerāciju „6.6.5.” ar „6.6.6.”.
1.8. Saistošo  noteikumu  19.,  20.  un  21.punktā  izslēgt  teikuma  daļu  „izziņas  par 

atbilstību  trūcīgas  vai  maznodrošinātas  ģimenes  statusam  kopiju  (uzrādot 
oriģinālu)”.

1.9. Saistošo noteikumu 20.punktā  aizstāt  numerāciju  „11.3.”  ar  „11.2”,  „11.3.4.”  ar 
„11.2.4.”, pēdējo teikumu papildināt  ar teikuma daļu „ja tā nav Limbažu novada 
pašvaldības izglītības iestāde”.

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laika pēc 
parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijai.

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem un to paskaidrojuma rakstu publicēt 
Limbažu novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas” un pašvaldības 
mājaslapā www.limbazi.lv.

5.§
Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos 
Nr.33 „Limbažu Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” 

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un darba grupas 
priekšlikumu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  16.punktu, 
43.panta pirmās daļas 2. un 13.punktu un 45.panta otro daļu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm 
par  (Vaira  Ābele,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta 
Ozola, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.1 „Grozījumi Limbažu 
novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 „Limbažu Lielezera 
ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”” projektu (pielikumā).

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 
rakstveidā  un  elektroniskā  veidā  nosūtīt  atzinuma  sniegšanai  Vides  aizsardzības  un 
reģionālās attīstības ministrijai.

 
6.§

http://www.limbazi.lv/


9

Par  Z/S  „Sīļi  –  1”  iesniegumu  (par  tirdzniecība  kiosku  nomas  līgumu  Limbažu  tirgū 
pārslēgšanu)

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu un  Sociālo  un  veselības  jautājumu komitejas  priekšlikumu, z/s  „Sīļi  –  1”, 
reģistrācijas  Nr.46601001699,  iesniegumu  (saņemts  Limbažu  novada  pašvaldībā  2011.gada 
4.janvārī,  reģistrēts  ar  Nr.LB/4-5.1/11/27-S)  par  nomas  līguma  pārslēgšanu,  sakarā  ar  jaunu 
uzņēmumu  dibināšanu  un  Limbažu  pilsētas  pārvalde  vadītāja  M.Beļaunieka  priekšlikumu, 
pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  14.punkta  a)  apakšpunktu,  likuma  „Par 
valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 6.1 panta pirmo daļu, 
Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts  un pašvaldību 
mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida 
nosacījumiem” 9.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu,  dome, atklāti balsojot, ar 9 
balsīm par  (Vaira  Ābele,  Ainārs Grīviņš,  Aivars Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis Legzdiņš, 
Gunta  Ozola,  Gints  Rožkalns,  Andis  Zaļaiskalns,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Izbeigt nomas līgumu Nr.19-3/22 par tirdzniecības vietu Nr.10 un Nr.12 nomu un līgumu 
Nr.19-3/38  par  tirdzniecības  vietas  Nr.11  Limbažu  tirgū  Limbažos,  Rīgas  ielā  9  nomu,  kas 
noslēgti ar z/s „Sīļi” ar 2011.gada 1.februāri.

2. Iznomāt tirdzniecības vietu Nr.10 Limbažu tirgū Limbažos, Rīgas ielā 9 Lidijai Puriņai, 
nomas  maksu  nosakot  saskaņā  ar  Limbažu  novada  domes  2009.gada  26.novembra  lēmumu 
(protokols Nr. 14, 20.§), līgumu slēdzot no 2011.gada 1.februāra līdz 2013.gada 31.decembrim.

3. Iznomāt tirdzniecības vietas Nr.11 un Nr.12 Limbažu tirgū Limbažos, Rīgas ielā 9 Vinetai 
Aizupītei,  nomas maksu nosakot saskaņā  ar  Limbažu novada domes 2009.gada 26.novembra 
lēmumu  (protokols  Nr.14,  20.§),  līgumu  slēdzot  no  2011.gada  1.februāra  līdz  2013.gada 
31.decembrim.

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot vienošanos par nomas 
līgumu izbeigšanu ar z/s „Sīļi” par tirdzniecības kiosku nomu un pieņemšanas nodošanas aktu 
pie nomas līgumiem Nr.19-3/22 un 19-3/38. 

5. Uzdot  Limbažu novada  pašvaldības  Juridiskajai  nodaļai  sagatavot  nomas  līgumus un 
pieņemšanas  nodošanas  aktus  pie  nomas  līgumiem ar  Vinetu  Aizupīti  un  Lidiju  Puriņu  par 
tirdzniecības kiosku nomu Limbažu tirgū.

6. Kontroli  par  lēmuma izpildi  uzdot  Limbažu  pilsētas  pārvaldes  saimnieciskās  nodaļas 
vadītājam L.Gerķim.

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

7.§
Par  projekta „Pamatu nostiprināšana graudu klētij Bārdu dzimtas memoriālajā  muzejā 
„Rumbiņi”” iesniegšanu Valsts Kultūrkapitāla fonda projektu konkursā

Ziņo A.Legzdiņš

Lai  saglabātu  kultūras  mantojumu  Limbažu  novada  Katvaru  pagasta  Bārdu  dzimtas 
memoriālajā muzejā „Rumbiņi”, Bārdu dzimtas memoriālais muzejs „Rumbiņi” vēlas piedalīties 
Valsts  Kultūrkapitāla  fonda  izsludinātajā  projektu  konkursā  nozarē  kultūras  mantojums  ar 
projektu „Pamatu nostiprināšana graudu klētij Bārdu dzimtas memoriālajā muzejā „Rumbiņi””. 
Saskaņā ar konkursa noteikumiem pašvaldības līdzfinansējums nav nepieciešams.

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu,  dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira 



10

Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints 
Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atbalstīt Katvaru pagasta Bārdu dzimtas memoriālā muzeja „Rumbiņi” ieceri iesniegt un 
īstenot projekta  pieteikumu „Pamatu nostiprināšana graudu klētij  Bārdu dzimtas memoriālajā 
muzejā „Rumbiņi”” Valsts Kultūrkapitāla fonda izsludinātajā projektu konkursā.

2. Noteikt projekta izmaksas
N.

p.k. Izmaksu pozīcija Kopā izmaksas
Ls

1. Pamatu nostiprināšanas darbu izmaksas 1208,81

3. Uzdot  Bārdu dzimtas memoriālā muzeja „Rumbiņi” vadītājai Aijai Ēceniecei sagatavot 
un iesniegt projekta pieteikumu līdz 2011.gada 28.janvārim.

4. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Bārdu dzimtas memoriālā muzeja „Rumbiņi” vadītājai 
A.Ēceniecei veikt projekta vadītāja pienākumus.

8.§
Par  2011.gada  projektu  konkursa  „Sabiedrība  ar  dvēseli”  nolikuma  projekta 
apstiprināšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
09.12.2008. līgumu Nr.P00830 starp Koninklijke Nederlandsche Heidemaatschappij un Limbažu 
pilsētas  domi,  kā  arī  KNHM  piešķirto  finansējumu  2011.gadā  (21.12.2010.  vēstule 
Nr.P00949/DOC0848),  dome,  atklāti  balsojot,  ar  9  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Ainārs  Grīviņš, 
Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Gints  Rožkalns,  Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  2011.gada projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli” nolikuma projektu ar 
pielikumiem (pielikumā):
1.1. Konkursa pieteikuma veidlapu (nolikuma pielikums Nr.1); 
1.2. Līguma paraugu starp Limbažu pilsētas pārvaldi un projekta realizētāju (nolikuma 

pielikums Nr.2);
1.3. Gala ziņojuma veidlapa (nolikuma pielikums Nr.3).

2. Uzdot Limbažu pilsētas pārvaldei nodrošināt projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli” 
realizācijai nepieciešamo līdzfinansējumu 60% apmērā no 15000  EUR, tas ir, 9000  EUR (pēc 
Latvijas Bankas noteiktā EUR kursa Ls 6325,24).

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājs Māris Beļaunieks.
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram.



11

9.§
Par  konkursa „Limbažu  pilsētas  pašdarbības  kolektīvu  dalība  Hanzas  dienās  Kauņā 
2011.gadā” nolikuma projekta apstiprināšanu un komisijas izveidošanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par  pašvaldībām” 15.panta  pirmās  daļas  5.punktu,  41.panta  pirmās  daļas  2.punktu, 
42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars 
Kontiņš,  Aigars Legzdiņš,  Salvis Legzdiņš,  Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  konkursa „Limbažu  pilsētas  pašdarbības  kolektīvu  dalība  Hanzas  dienās 
Kauņā 2011.gadā” nolikuma projektu (pielikumā).

2. Izveidot konkursa vērtēšanas komisiju šādā sastāvā:
2.1. Jānis Ulmis;
2.2. Leons Gerķis;
2.3. Laila Paegle;
2.4. Sandra Mieze;
2.5. Māris Beļaunieks;
2.6. Marta Kontiņa.

 
10.§

Par  izmaiņām  Limbažu  novada  pašvaldības  īpašumu  privatizācijas  un  atsavināšanas 
komisijas sastāvā

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  Limbažu novada 
pašvaldības  īpašumu  privatizācijas  un  atsavināšanas  komisijas  locekles  Vinetas  Miķelsones 
iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 30.12.2010. un reģistrēts ar Nr.4-8.1/10/3277-
M)  par  atbrīvošanu  no  īpašumu  privatizācijas  un  atsavināšanas  komisijas  locekļa  amata  un 
izpilddirektora A.Blumera priekšlikumu,  pamatojoties uz likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta 
pirmās daļas 24.punktu, dome, atklāti  balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, 
Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Gints  Rožkalns,  Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atbrīvot  Vinetu Miķelsoni  no Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas  un 
atsavināšanas komisijas locekļa amata ar 2011.gada 28.janvāri.

2. Apstiprināt  Vilni  Vosu  par  Limbažu  novada  pašvaldības  īpašumu  privatizācijas  un 
atsavināšanas komisijas locekli ar 2011.gada 28.janvāri.

11.§
Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības iepirkumu komisijas sastāvā

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības  iepirkumu  komisijas  priekšsēdētāja  A.Blumera  priekšlikumu  par  iepirkuma 
komisijas  locekļa  amata  kandidātu  Vilni  Vosu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām” 



12

21.panta  pirmās  daļas  24.punktu,  Limbažu  novada  domes  iepirkumu  komisijas  nolikuma 
3.1.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars  Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Gints  Rožkalns,  Andis  Zaļaiskalns,  Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

apstiprināt  Vilni  Vosu  par  Limbažu  novada  pašvaldības  iepirkuma  komisijas  locekli  ar 
2011.gada 28.janvāri.

12.§
Par ielas  nosaukuma piešķiršanu Skultes  pagastā,  Limbažu novadā  (Zirņu iela,  Skulte, 
Skultes pagasts)

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas 20.punktu,  41.panta  pirmās daļas 3.punktu, 
Administratīvā  procesa likuma 67.pantu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 
14.panta  otro  daļu,  Ministru  kabineta  03.11.2009.  noteikumu Nr.1269  „Adresācijas  sistēmas 
noteikumi” 2.7., 6., 7., 28., 31.2., 44. punktu un Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija 
saistošajiem noteikumiem Nr.31 „Limbažu novada Skultes pagasta teritorijas plānojuma 2006.-
2018.gada  grozījumu  grafiskā  daļa  un  teritorijas  izmantošanas  un  apbūves  noteikumi” 
(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2010.gada 22.jūlija lēmumu protokols Nr.14, 2.§), dome, 
atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis  Legzdiņš,  Gunta Ozola,  Gints  Rožkalns,  Andis  Zaļaiskalns,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav, 
atturas – nav, NOLEMJ:

1. Piešķirt  nosaukumu Limbažu novada Skultes pagasta ielai – Limbažu novads, Skultes 
pagasts, Skulte, Zirņu iela, 6676 013 4781 (situācijas shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

13.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Zirņu iela 8, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 6.punktu, 
17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu,  dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm 
par  (Vaira  Ābele,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta 
Ozola, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 013 4059, platība 0,07 ha, 
dārza mājai, kadastra Nr.6676 013 4059 001 un siltumnīcai, kadastra Nr.6676 013 4059 



13

002,  Limbažu  novada  Skultes  pagastā,  piešķirt  adresi  Zirņu  iela  8,  Skulte,  Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Noteikt īpašumam nepieciešamo platību ēku un būvju uzturēšanai – 0,07 ha.
3. Iznomāt Anastasijai Rifai, ēku apkalpošanai zemesgabalu – Zirņu ielā 8, Skulte, Skultes 

pagasts, Limbažu novads, 0,07 ha platībā uz 5 gadiem.
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.
5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

14.§
Par adreses piešķiršanu dzīvojamām mājām, kas atrodas uz nekustamā īpašuma „Katvaru 

muiža”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā
Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9.,  6., 
7., 21, 28., 31.3, 37. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Likvidēt Katvaru pagastā apstiprinātās adreses:
1.1. „Katvaru skola 1” 1-6, Katvari, Katvaru pagasts,
1.2. „Katvaru skola 2” 1-8, Katvari, Katvaru pagasts,
1.3. „Katvaru skola 3” 1-9, Katvari, Katvaru pagasts,
1.4. „Katvaru skola 4” 1-10, Katvari, Katvaru pagasts, 
1.5. „Katvaru skola 5”, Katvari, Katvaru pagasts.

2. Piešķirt adreses sekojošām ēkām:
2.1. ar kadastra Nr.6652 007 0030 001 – „Katvaru muiža 1”, Katvaru pagasts, Limbažu 

novads (situācijas shēma pielikumā);
2.2. ar kadastra Nr.6652 007 0030 003 – „Katvaru muiža 2”, Katvaru pagasts, Limbažu 

novads (situācijas shēma pielikumā);
2.3. ar kadastra Nr.6652 007 0030 005 – „Katvaru muiža 3”, Katvaru pagasts, Limbažu 

novads (situācijas shēma pielikumā);
2.4. ar kadastra Nr.6652 007 0030 006 – „Katvaru muiža 4”, Katvaru pagasts, Limbažu 

novads (situācijas shēma pielikumā).
3. Piešķirt adreses sekojošām telpu grupām:

3.1. ar kadastra Nr.6652 007 0030 001 002 – „Katvaru muiža 1”-1, Katvaru pagasts, 
Limbažu novads;

3.2. ar kadastra Nr.6652 007 0030 001 006 – „Katvaru muiža 1”-2, Katvaru pagasts, 
Limbažu novads;

3.3. ar kadastra Nr.6652 007 0030 001 005 – „Katvaru muiža 1”-3, Katvaru pagasts, 
Limbažu novads;

3.4. ar kadastra Nr.6652 007 0030 001 004 – „Katvaru muiža 1”-4, Katvaru pagasts, 
Limbažu novads;

3.5. ar kadastra Nr.6652 007 0030 001 003 – „Katvaru muiža 1”-5, Katvaru pagasts, 
Limbažu novads;



14

3.6. ar kadastra Nr.6652 007 0030 001 007 – „Katvaru muiža 1”-6, Katvaru pagasts, 
Limbažu novads;

3.7. ar kadastra Nr.6652 007 0030 003 005 – „Katvaru muiža 2”-1, Katvaru pagasts, 
Limbažu novads;

3.8. ar kadastra Nr.6652 007 0030 003 004 – „Katvaru muiža 2”-2, Katvaru pagasts, 
Limbažu novads;

3.9. ar kadastra Nr.6652 007 0030 003 003 – „Katvaru muiža 2”-3, Katvaru pagasts, 
Limbažu novads;

3.10. ar kadastra Nr.6652 007 0030 003 002 – „Katvaru muiža 2”-4, Katvaru pagasts, 
Limbažu novads;

3.11. ar kadastra Nr.6652 007 0030 003 001 – „Katvaru muiža 2”-5, Katvaru pagasts, 
Limbažu novads;

3.12. ar kadastra Nr.6652 007 0030 003 008 – „Katvaru muiža 2”-6, Katvaru pagasts, 
Limbažu novads;

3.13. ar kadastra Nr.6652 007 0030 003 007 – „Katvaru muiža 2”-7, Katvaru pagasts, 
Limbažu novads;

3.14. ar kadastra Nr.6652 007 0030 003 006 – „Katvaru muiža 2”-8, Katvaru pagasts, 
Limbažu novads;

3.15. ar kadastra Nr.6652 007 0030 005 006 – „Katvaru muiža 3”-1, Katvaru pagasts, 
Limbažu novads;

3.16. ar kadastra Nr.6652 007 0030 005 005 – „Katvaru muiža 3”-2, Katvaru pagasts, 
Limbažu novads;

3.17. ar kadastra Nr.6652 007 0030 005 004 – „Katvaru muiža 3”-3, Katvaru pagasts, 
Limbažu novads;

3.18. ar kadastra Nr.6652 007 0030 005 003 – „Katvaru muiža 3”-4, Katvaru pagasts, 
Limbažu novads;

3.19. ar kadastra Nr.6652 007 0030 005 002 – „Katvaru muiža 3”-5, Katvaru pagasts, 
Limbažu novads;

3.20. ar kadastra Nr.6652 007 0030 005 001 – „Katvaru muiža 3”-6, Katvaru pagasts, 
Limbažu novads;

3.21. ar kadastra Nr.6652 007 0030 005 010 – „Katvaru muiža 3”-7, Katvaru pagasts, 
Limbažu novads;

3.22. ar kadastra Nr.6652 007 0030 005 009 – „Katvaru muiža 3”-8, Katvaru pagasts, 
Limbažu novads;

3.23. ar kadastra Nr.6652 007 0030 005 008 – „Katvaru muiža 3”-9, Katvaru pagasts, 
Limbažu novads;

3.24. ar kadastra Nr.6652 007 0030 005 007 – „Katvaru muiža 3”-10, Katvaru pagasts, 
Limbažu novads;

3.25. ar kadastra Nr.6652 007 0030 006 001 – „Katvaru muiža 4”-1, Katvaru pagasts, 
Limbažu novads;

3.26. ar kadastra Nr.6652 007 0030 006 002 – „Katvaru muiža 4”-2, Katvaru pagasts, 
Limbažu novads;

3.27. ar kadastra Nr.6652 007 0030 006 003 – „Katvaru muiža 4”-3, Katvaru pagasts, 
Limbažu novads;

3.28. ar kadastra Nr.6652 007 0030 006 004 – „Katvaru muiža 4”-4, Katvaru pagasts, 
Limbažu novads;

3.29. ar kadastra Nr.6652 007 0030 006 005 – „Katvaru muiža 4”-5, Katvaru pagasts, 
Limbažu novads;

3.30. ar kadastra Nr.6652 007 0030 006 006 – „Katvaru muiža 4”-6, Katvaru pagasts, 
Limbažu novads.

4. Paliekošajām  ēkām  uz  zemes  gabala  ar  kadastra  Nr.6652  007  0030  saglabāt  adresi 
„Katvaru muiža”, Katvaru pagasts, Limbažu novads.



15

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Valdemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

15.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  „Bērzkalni”,  Limbažu  pagastā, 
Limbažu novadā

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 6., 12., 28., 31., 
39., 44. punktam, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars 
Kontiņš,  Aigars Legzdiņš,  Salvis Legzdiņš,  Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam, kadastra Nr.66640100023, kas sastāv no zemes gabala 12,2 ha 
platībā  un dzīvojamās  mājas,  saimniecības ēkas,  piešķirt  adresi  „Bērzkalni”,  Limbažu 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Valdemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

16.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Abrenes iela 49, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 6.punktu, 
17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu,  dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm 
par  (Vaira  Ābele,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta 
Ozola, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 013 1866, platība 0,0693 
ha, dārza mājai, kadastra Nr.6676 013 1866 001 un šķūnim, kadastra Nr.6676 013 1866 
002, Limbažu novada Skultes pagastā, piešķirt adresi Abrenes iela 49, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.



16

17.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  „Lejasauziņi”,  Limbažu  novadā, 
Limbažu pagastā

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 6., 12., 28., 31., 
39., 44. punktam, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars 
Kontiņš,  Aigars Legzdiņš,  Salvis Legzdiņš,  Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam kadastra Nr.66640020050, kas sastāv no zemes gabala 40,2 ha 
platībā  un jaunbūves, piešķirt  adresi „Lejasauziņi”, Limbažu pagasts, Limbažu novads 
(situācijas shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Valdemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

18.§
Par  adreses  piešķiršanu  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā  (Jasmīnu  iela  26,  Vārzas, 
Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 6.punktu, 
17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu,  dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm 
par  (Vaira  Ābele,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta 
Ozola, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 007 0144, platība 0,0612 ha 
un  dārza  mājai,  kadastra  Nr.6676  007  0144  001,  Limbažu  novada  Skultes  pagastā, 
precizēt  adresi  Jasmīnu iela 26,  Vārzas,  Skultes pagasts,  Limbažu novads (situācijas 
shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.



17

19.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(1.Austrumu iela 6, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 6.punktu, 
17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu,  dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm 
par  (Vaira  Ābele,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta 
Ozola, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 007 1048, platība 0,1596 
ha, dārza mājai, kadastra Nr.6676 007 1048 001 un saimniecības ēkai, kadastra Nr.6676 
007 1048 002 Limbažu novada Skultes pagastā, piešķirt adresi 1.Austrumu iela 6, Vārzas, 
Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

20.§
Par adresāciju  daļai  zemes  gabala  ar kadastra  Nr.6601  013  0012,  Limbažos,  Limbažu 
novadā (Meliorācijas iela 10)

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9, 2.10. 
un 6. un 8., 11., 28., 31., 37. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, 
Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, 
Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Pašvaldības piekrītošajai zemes vienībai, 21 473 m2 platībā,  kas izveidota no Limbažu 
novada  pašvaldībai  piekrītošā  nekustamā  īpašuma  ar  kadastra  Nr.6601  013  0012, 
Limbažos,  Limbažu  novadā,  piešķirt  adresi  Meliorācijas  iela  10,  Limbaži,  Limbažu 
novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Uzdot  Nekustamā  īpašuma  un  teritoriālā  plānojuma  nodaļas  vadītājai  pasūtīt  zemes 
vienības uzmērīšanas darbus un reģistrēt to zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.



18

21.§
Par adreses maiņu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Gājputnu 
iela 6, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 6.punktu, 
17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu,  dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm 
par  (Vaira  Ābele,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta 
Ozola, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 013 3334, platība 0,0556 
ha, dārza mājai, kadastra Nr.6676 013 3334 001 un saimniecības ēkai, kadastra Nr.6676 
013  3334  002  Limbažu  novada  Skultes  pagastā, grozīt  adresi  no  Kraujas iela  46, 
Ziemeļblāzma,  Skultes  pagasts,  Limbažu novads uz  Gājputnu iela  6,  Ziemeļblāzma, 
Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

22.§
Par adreses maiņu nekustamajiem īpašumiem Limbažos, Limbažu novadā (Mūru iela 17, 
Jaunā iela 21, Burtnieku iela 8 un Silaines iela 6)

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9, 2.10. 
un 6. un 8., 11., 28., 31., 37. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, 
Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, 
Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Zemes vienībai ar  kadastra Nr.6601 004 0033 mainīt  adresi  no Mūru iela 3, Limbaži, 
Limbažu novads uz Mūru iela 17, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā 
Nr.1).

2. Zemes vienībai ar kadastra Nr.6601 007 0016 mainīt adresi no Jaunā iela 31, Limbaži, 
Limbažu novads uz Jaunā iela 21, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā 
Nr.2).

3. Zemes vienībai ar kadastra Nr.6601 005 0006 mainīt adresi no Akmeņu iela 4, Limbaži, 
Limbažu  novads  uz  Burtnieku  iela  8,  Limbaži,  Limbažu  novads  (situācijas  shēma 
pielikumā Nr.3).

4. Ēkām ar kadastra Nr.6601 011 0012 001, 6601 011 0012 002 un 6601 011 0012 004 
mainīt  adresi  no  „Rozītes”,  Limbaži,  Limbažu  novads  uz  Silaines  iela  6,  Limbaži, 
Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā Nr.4).



19

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

23.§
Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Ziemeļblāzmas masīvā Nr.522, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā (Ķiršu iela 13, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts)

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9, 2.10. 
un 6. un 8., 11., 17.2.1., 28., 31., 37. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira 
Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints 
Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam Ziemeļblāzmas masīvā  Nr.522 – zemes vienībai ar kadastra 
Nr.6676 013 3628, 0,0682 ha platībā,  dārza mājai ar kadastra Nr.6676 013 3628 001, 
saimniecības ēkai ar kadastra Nr.6676 013 3628 002 un siltumnīcai ar kadastra Nr.6676 
013 3628 003, piešķirt  adresi  Ķiršu iela 13,  Ziemeļblāzma, Skultes pagasts,  Limbažu 
novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

24.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  VEF-Skulte  masīvā  Nr.265,  Skultes 
pagastā, Limbažu novadā (Miršu iela 1, Skulte, Skultes pagasts)

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9, 2.10. 
un 6. un 8., 11., 17.2.1., 28., 31., 37. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira 
Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints 
Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam  īpašumam  VEF-Skulte  masīvā  Nr.265  –  zemes  vienībai  ar  kadastra 
Nr.6676 013 2517, 0,053 ha platībā un dārza mājai ar kadastra Nr.6676 013 2517 001, 
piešķirt adresi  Miršu iela 1, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 
pielikumā).

2. Ielai  ar  kadastra  Nr.6676 013  4706,  0,03  ha  platībā,  piešķirt  nosaukumu Miršu  iela, 
Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).



20

3. Lēmuma  2.punktā  minētā Skultes  pagasta  ielas  piekrīt  Limbažu  novada  pašvaldībai, 
pamatojoties  uz  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un  to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta ceturto daļu.

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

25.§
Par nekustamā īpašuma „Jaunāres”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, sadali

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Administratīvā  procesa likuma 67.pantu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 
14.panta otro daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, 
Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija  un  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķu  noteikšanas  un  maiņas  kārtība” 
16.1.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars  Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Gints  Rožkalns,  Andis  Zaļaiskalns,  Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. No  nekustamā  īpašuma  „Jaunāres”,  Vidrižu  pagastā,  Limbažu  novadā,  atdalīt  zemes 
vienības ar kadastra 6684 002 0102 – 6,0 ha platībā un kadastra numuru 6684 002 0101 – 
20,4 ha platībā. 

2. Jaunizveidotajam  nekustamajam  īpašumam,  kas  sastāv  no  diviem  zemes  gabaliem 
kadastra Nr.6684 002 0102 – 6,0 ha platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 
zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201) un kadastra 
Nr.6684 002 0101 – 20,4 ha platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, 
uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101) un piešķirt vienotu 
nosaukumu  „Kalnputniņi”,  Vidrižu  pagasts,  Limbažu  novads  (situācijas  shēma 
pielikumā).

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

26.§
Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajiem īpašumiem „Kroņkalni” un „Masīvs 
Dunte 96 Nr.120A”, Skultes pagastā, Limbažu novadā

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu,  Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 
9.panta  pirmo  daļu,  Administratīvā  procesa  likuma  67.pantu,  Ministru  kabineta  2007.gada 
11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 4.punktu, dome, 
atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis  Legzdiņš,  Gunta Ozola,  Gints  Rožkalns,  Andis  Zaļaiskalns,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav, 
atturas – nav, NOLEMJ:



21

1. Uzsākt  zemes  ierīcības  projekta  izstrādi  nekustamā  īpašuma  „Kroņkalni”  un  „Masīvs 
Dunte  96  Nr.120”,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā,  sadalei  (situācijas  shēma 
pielikumā).

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Kroņkalni” un „Masīvs Dunte 96 Nr.120”, 
Skultes pagastā, Limbažu novadā, zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā).

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

27.§
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai „Piejūras 14”, Vārzās, 
Skultes pagastā, Limbažu novadā

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Administratīvā  procesa  likuma  67.pantu,  likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas 
13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 
kabineta  2006.gada  20.jūnija  noteikumu  Nr.496  „Nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 23.2., 
36.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars  Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Gints  Rožkalns,  Andis  Zaļaiskalns,  Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam  īpašumam  „Piejūras  14”,  Vārzās,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā, 
zemes  vienība  ar  kadastra  Nr.6676  009  0063,  0,083  ha  platībā,  noteikt  nekustamā  īpašuma 
lietošanas  mērķi  zeme  dzelzceļa  infrastruktūras  zemes  nodalījuma  joslā  un  ceļu  zemes 
nodalījuma joslā (NĪLM kods 1101).

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

28.§
Par zemes gabala „Gaiļi”, Skultes muižā, Skultes pagastā, Limbažu novadā piekritību 

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 
3.panta  piektās  daļas  1.punktu,  Ministru  kabineta  2009.gada  1.septembra  noteikumu  Nr.996 
„Kārtība,  kādā  nosaka  valstij  un  pašvaldībām  piekrītošo  lauku  apvidu  zemi,  kura  turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo 
zemi” 3.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars 
Kontiņš,  Aigars Legzdiņš,  Salvis Legzdiņš,  Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Noteikt,  ka  zemesgabals  „Gaiļi”,  Skultes  muižā,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā, 
kadastra  Nr.6676  008  0130,  0,05  ha  platībā  piekrīt  Limbažu  novada  pašvaldībai  un 
ierakstāms zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda.

2. Izslēgt  no  Limbažu  novada  domes  2009.gada  26.novembra  lēmuma  „Par  adreses 
piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  „Gaiļi”,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā” 
(protokols  Nr.14,  45.§)  2.punktu  un  Limbažu  novada  domes  2010.gada  28.janvāra 
lēmuma  „Par  Limbažu  novada  domes  26.11.2009.  lēmuma  „Par  adreses  piešķiršanu 



22

nekustamajam īpašumam „Gaiļi”, Skultes pagastā,  Limbažu novadā” (protokols Nr.14, 
45.§) grozījumiem” (protokols Nr.3, 80.§) 1.2.punktu.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

29.§
Par neeksistējošo adrešu likvidēšanu Limbažu novadā

Ziņo S.Romeiko, debatēs piedalās J.Žūriņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu  un  Ministra  kabineta  2009.gada 
3.novembra  noteikumu  Nr.1269  „Adresācijas  sistēmas  noteikumi”  30.punktu,  dome,  atklāti 
balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 
Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 
nav, NOLEMJ:

1. Izslēgt no Limbažu novada adrešu reģistra pielikumā pievienotās neeksistējošās adreses.
2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

30.§
Par dzīvojamo māju „Brieži”, Pāles pagastā, Limbažu novadā

Ziņo A.Legzdiņš

Limbažu novada  dome ir  izskatījusi  Valsts  akciju  sabiedrības  „Privatizācijas  aģentūra” 
atkārtotu iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā  17.01.2011. un reģistrēts ar  Nr.4-
5.2/11/278-P), kurā lūgts sniegt viedokli, vai Limbažu novada pašvaldība, pārņemot dzīvojamās 
mājas  „Brieži”,  Pāles  pagastā,  Limbažu  novadā,  neprivatizēto  dzīvokli  Nr.2,  pārņems  visu 
dzīvojamo  māju  „Brieži”,  Pāles  pagastā,  Limbažu  novadā,  pašvaldības  pārvaldīšanā  un 
apsaimniekošanā.

Pāles  pagasta  pārvaldes  vadītāja  G.Kārnupe  informēja,  ka  dzīvojamās  mājas  „Brieži”, 
Pāles pagastā, neprivatizētais dzīvoklis Nr.2, steidzami nepieciešams Pāles pagasta iedzīvotāja 
vajadzībām. Kā iepriekš norādījusi pārvaldes vadītāja, tad visas dzīvojamās mājas pārvaldīšana 
un apsaimniekošana, ar tās rīcībā esošajiem finanšu līdzekļiem, nav iespējama.

Saskaņā  ar  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību  dzīvojamo  māju  privatizāciju”  Pārejas 
noteikumu 21.punkta nosacījumiem:

„Valsts  dzīvojamās  mājas,  kā  arī  dzīvojamās  mājās  valsts  īpašumā  esošie  dzīvokļi, 
mākslinieku darbnīcas un neapdzīvojamās telpas, par kuru privatizēšanu nav noslēgti pirkuma 
līgumi  un  kuras  nav  nodotas  īpašumā  līdz  dzīvojamās  mājas  privatizācijai  (turpmāk  — 
dzīvojamās  mājas  neprivatizētā  daļa),  Ministru  kabineta  noteiktajā  kārtībā  tiek  nodotas  to 
republikas  pilsētu  un  novadu  pašvaldību  īpašumā, kuru  administratīvajā  teritorijā  attiecīgās 
mājas atrodas.  Kopā ar dzīvojamās mājas neprivatizēto daļu pašvaldībai var tikt nodots arī šā 
likuma 50.panta septītajā daļā minētais pienākums pārvaldīt un apsaimniekot dzīvojamo māju 
līdz tās pārvaldīšanas tiesību nodošanai dzīvokļu īpašnieku sabiedrībai vai ar dzīvokļu īpašnieku 
savstarpēju līgumu pilnvarotai personai, ja par to ir panākta vienošanās ar attiecīgo republikas 
pilsētas vai novada pašvaldību.

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
iepriekš minēto, kā arī likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, dome, atklāti 
balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 



23

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 
nav, NOLEMJ:

pārņemt no valsts dzīvojamās mājas „Brieži”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, neprivatizēto 
dzīvokli  Nr.2,  neņemot  nekustamo  īpašumu  –  dzīvojamo  māju  „Brieži”,  Pāles  pagastā, 
Limbažu novadā, pašvaldības pārvaldīšanā un apsaimniekošanā.

31.§
Par pašvaldībai piederošā  zemes gabala „Znotanži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 
iznomāšanu 

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  14.panta  otrās  daļas  3.punktu,  Valsts  pārvaldes  iekārtas  likuma 
87.panta otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 
valsts vai pašvaldības zemes nomu” 16.punktu un 18.punkta 18.3.punktu, dome, atklāti balsojot, 
ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta  Ozola,  Gints  Rožkalns,  Andis  Zaļaiskalns,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Iznomāt  Aigaram Kauliņam  bez  apbūves  tiesībām,  zemes  gabalu  ar  nosaukumu 
„Znotanži”,  Viļķenes pagastā,  Limbažu novadā,  kadastra  apzīmējums 6688 006 0265, 
0,42 ha platībā uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā).

2. Noteikt  zemes  gabala  „Znotanži”,  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā,  kadastra 
apzīmējums  6688  006  0265,  nomas  maksu  gadā  1,5% apmērā  no  zemes  kadastrālās 
vērtības, papildus nomas maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

32.§
Par pašvaldībai  piekrītošās  zemes  vienības  „Nabes  skola”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu 
novadā iznomāšanu 

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  14.panta  otrās  daļas  3.punktu,  Valsts  pārvaldes  iekārtas  likuma 
87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” 15.panta pirmo 
daļu,  Ministru  kabineta  2007.gada  30.oktobra  noteikumu  Nr.735  „Noteikumi  par  valsts  vai 
pašvaldības zemes nomu” 16. un 18. punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, 
Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, 
Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Piedāvāt zemes gabalu, 1,5 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 66640100143, „Karūsas”, 
Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā, iznomāt  daudzdzīvokļu  mājas  „Nabes  skola”, 
Limbažu pagastā, iedzīvotājiem, mazdārziņa izveidošanai, pieteikšanās termiņu noteikt 
līdz 28.02.2011.

2. Uzdot Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājai slēgt zemes nomas 
līgumus, bez apbūves tiesībām, uz pieciem gadiem, ar iedzīvotājiem, kas izteikuši vēlmi 
nomāt zemes gabala „Karūsas”, Limbažu pagastā, daļu, mazdārziņu ierīkošanai.



24

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

33.§
Par Limbažu pilsētas  domes 22.10.2003.  lēmuma Nr.15,  10.§  „Par nekustamo īpašumu 
atdalīšanu no nekustamā īpašuma Limbažu pilsētā, Cēsu ielā 31 un adreses piešķiršanu” 
grozījumiem

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, saskaņā ar likumu 
„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira 
Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints 
Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Grozīt  Limbažu  pilsētas  domes  22.10.2003.  lēmumu  Nr.15,  10.§  „Par  nekustamo 
īpašumu  atdalīšanu  no  nekustamā  īpašuma  Limbažu  pilsētā,  Cēsu  ielā  31  un  adreses 
piešķiršanu”,  aizstājot  esošo  lēmuma  pielikumu  Nr.1  ar  diviem  pielikumiem  Nr.1  un  Nr.2 
(pielikumā).

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

34.§
Par Limbažu pilsētas domes 22.03.2006. lēmuma Nr.5, 20.§ „Par adreses piešķiršanu ēkai 
(kad. Nr. 66010120030029) un zemes gabalam Limbažos, Cēsu ielā 31, gruntsgabali Nr.83F, 
84F, 121F” grozījumiem

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, saskaņā ar likumu 
„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira 
Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints 
Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Grozīt Limbažu pilsētas domes 22.03.2006. lēmumu Nr.5, 20.§ „Par adreses piešķiršanu 
ēkai (kad.Nr.66010120030029) un zemes gabalam Limbažos, Cēsu ielā 31, gruntsgabali Nr.83F, 
84F,  121F”,  aizstājot  esošo  lēmuma  pielikumu  Nr.1  ar  diviem  pielikumiem  Nr.1  un  Nr.2 
(pielikumā).

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.



25

35.§
Par pašvaldības  nekustamā  īpašuma „Pētergaiļi”  nosacītās  cenas  un  izsoles  noteikumu 
apstiprināšanu

Ziņo A.Legzdiņš
 

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 
novada domes 2010.gada 25.novembra lēmumu „Par nekustamā īpašuma „Pētergaiļi”, Skultes 
pagastā  atsavināšanu”  (protokols  Nr.23,  48.§),  pamatojoties  uz  Valsts  un  pašvaldību  mantas 
atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, 11.panta trešo daļu, 32.panta otro 
daļu, sertificēta vērtētāja atzinumu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  nekustama īpašuma „Pētergaiļi”  (kadastra Nr.6676 008 0181),  kas atrodas 
Limbažu  novada  Skultes  pagastā,  reģistrētu  Limbažu  zemesgrāmatu  nodaļas  Skultes 
pagasta  zemesgrāmatas  nodalījumā  Nr.1000  0021  6100,  nosacīto  cenu  Ls  3500  (trīs 
tūkstoši pieci simti latu).

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Pētergaiļi” izsoles noteikumus (pielikumā).
3. Uzdot  Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai 

veikt Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu 
nekustamo īpašumu „Pētergaiļi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā (kadastra Nr.6676 008 
0181).

36.§
Par pašvaldības nekustamā  īpašuma Zāles ielā  8A, Limbažos nosacītās cenas un izsoles 
noteikumu apstiprināšanu

Ziņo A.Legzdiņš
 

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 
novada domes 2010.gada 27.maija lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zāles ielā 8A, 
Limbažos atsavināšanu” (protokols Nr.11, 54.§), pamatojoties uz Valsts un pašvaldību mantas 
atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, 11.panta trešo daļu, 32.panta otro 
daļu, sertificēta vērtētāja atzinumu, dome, atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs 
Grīviņš,  Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš,  Salvis Legzdiņš,  Gunta Ozola,  Andis Zaļaiskalns, 
Juris Žūriņš), pret – 1 (Gints Rožkalns), atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt nekustama īpašuma Zāles ielā 8A, Limbažos (kadastra Nr.6601 007 
0107 002), reģistrēts Limbažu zemesgrāmatu nodaļas Limbažu pilsētas zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr.1000 0485 9220 033, nosacīto cenu Ls 8500 (astoņi tūkstoši pieci simti 
latu).

2. Apstiprināt  nekustamā  īpašuma  Zāles  ielā  8A,  Limbažos,  izsoles  noteikumus 
(pielikumā).

3. Uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  īpašumu  privatizācijas  un  atsavināšanas 
komisijai veikt Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai 
atsavinātu  nekustamo īpašumu Zāles  ielā  8A,  Limbažos  (kadastra  Nr.6601 007  0107 
002).



26



27

37.§
Par pašvaldības nekustamā  īpašuma Cēsu ielā  19,  Umurgā,  Umurgas pagastā  nosacītās 
cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu

Ziņo A.Legzdiņš
 

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 
novada domes 2010.gada 25.novembra lēmumu „Par nekustamā īpašuma Cēsu ielā 19, Umurgā, 
Umurgas pagastā atsavināšanu” (protokols Nr.23, 46.§), pamatojoties uz Valsts un pašvaldību 
mantas  atsavināšanas  likuma  8.panta  trešo  daļu,  10.panta  pirmo  daļu,  11.panta  trešo  daļu, 
32.panta otro daļu, sertificēta vērtētāja atzinumu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira 
Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints 
Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  nekustama  īpašuma  Cēsu  ielā  19,  Umurgā,  Umurgas  pagastā  (kadastra 
Nr.6680  001  0572),  reģistrēts  Limbažu  zemesgrāmatu  nodaļas  Umurgas  pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0043 4138, nosacīto cenu Ls 1800 (viens tūkstotis 
astoņi simti latu).

2. Apstiprināt  nekustamā  īpašuma  Cēsu  ielā  19,  Umurgā,  Umurgas  pagastā  izsoles 
noteikumus (pielikumā).

3. Uzdot  Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai 
veikt Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu 
nekustamo īpašumu Cēsu ielā 19, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā (kadastra 
Nr.6680 001 0572).

38.§
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Sārmes ielā 11A, Limbažos nosacītās cenas un izsoles 
noteikumu apstiprināšanu

Ziņo A.Briede
 

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 
novada  domes  2010.gada  25.novembra  lēmumu  „Par  nekustamā  īpašuma  –  apbūvēta 
zemesgabala Sārmes ielā 11A, Limbažos atsavināšanu” (protokols Nr.23, 47.§), pamatojoties uz 
Valsts  un  pašvaldību  mantas  atsavināšanas  likuma  8.panta  trešo  daļu,  10.panta  pirmo  daļu, 
11.panta trešo daļu, 32.panta otro daļu, sertificēta vērtētāja atzinumu, dome, atklāti balsojot, ar 9 
balsīm par  (Vaira  Ābele,  Ainārs Grīviņš,  Aivars Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis Legzdiņš, 
Gunta  Ozola,  Gints  Rožkalns,  Andis  Zaļaiskalns,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Apstiprināt nekustama īpašuma Sārmes ielā 11A, Limbažos (kadastra Nr.6601 014 0064), 
reģistrēts Limbažu zemesgrāmatu nodaļas Limbažu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.1000 0041 7151, nosacīto cenu Ls 2400 (divi tūkstoši četri simti latu).

2. Apstiprināt  nekustamā  īpašuma  Sārmes  ielā  11A,  Limbažos,  izsoles  noteikumus 
(pielikumā).

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 
Valsts  un  pašvaldību  mantas  atsavināšanas  likumā  noteiktās  darbības,  lai  atsavinātu 
nekustamo īpašumu Sārmes ielā 11A, Limbažos (kadastra Nr.6601 014 0064).



28

39.§
Par Limbažu pilsētas iedzīvotāju padomes nolikuma apstiprināšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas 27.punktu,  41.panta  pirmās daļas 2.punktu, 
61.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta Ozola, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, 
atturas – 1 (Gints Rožkalns), NOLEMJ:

apstiprināt  Limbažu  novada  Limbažu  pilsētas  iedzīvotāju  padomes  nolikuma  projektu 
(pielikumā).

40.§
Par Katvaru pagasta iedzīvotāju padomes nolikuma apstiprināšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Katvaru pagasta 
iedzīvotāju  padomes  priekšsēdētājas  D.Puisītes  iesniegumu  (saņemts  Limbažu  novada 
pašvaldībā  07.01.2011.  reģistrēts  ar  Nr.LB/4-5.2/11/58-K),  pamatojoties  uz  likuma  „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.pantu, dome, 
atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Gints 
Rožkalns), NOLEMJ:

apstiprināt  Limbažu  novada  Katvaru  pagasta iedzīvotāju  padomes  nolikuma  projektu 
(pielikumā).

41.§
Par Viļķenes pagasta iedzīvotāju padomes nolikuma apstiprināšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas 27.punktu,  41.panta  pirmās daļas 2.punktu, 
61.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta Ozola, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, 
atturas – 1 (Gints Rožkalns), NOLEMJ:

apstiprināt  Limbažu  novada  Viļķenes  pagasta iedzīvotāju  padomes  nolikuma  projektu 
(pielikumā).



29

42.§
Par Vidrižu pagasta iedzīvotāju padomes nolikuma apstiprināšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās daļas 27.punktu,  41.panta pirmās daļas 2.punktu, 
61.pantu,  dome, atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta Ozola, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, 
atturas – 1 (Gints Rožkalns), NOLEMJ:

apstiprināt  Limbažu  novada  Vidrižu  pagasta  iedzīvotāju  padomes  nolikuma  projektu 
(pielikumā).

43.§
Par Pāles pagasta iedzīvotāju padomes nolikuma apstiprināšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas 27.punktu,  41.panta  pirmās daļas 2.punktu, 
61.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta Ozola, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, 
atturas – 1 (Gints Rožkalns), NOLEMJ:

apstiprināt  Limbažu  novada  Pāles  pagasta  iedzīvotāju  padomes  nolikuma  projektu 
(pielikumā).

44.§
Par Limbažu pagasta iedzīvotāju padomes nolikuma apstiprināšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām”  21.panta pirmās daļas 27.punktu,  41.panta  pirmās daļas 2.punktu, 
61.pantu,  dome, atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta Ozola, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, 
atturas – 1 (Gints Rožkalns), NOLEMJ:

apstiprināt  Limbažu  novada  Limbažu  pagasta  iedzīvotāju  padomes  nolikuma  projektu 
(pielikumā).

45.§
Par Skultes pagasta iedzīvotāju padomes nolikuma apstiprināšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām”  21.panta pirmās daļas 27.punktu,  41.panta  pirmās daļas 2.punktu, 



30

61.pantu,  dome, atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta Ozola, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, 
atturas – 1 (Gints Rožkalns), NOLEMJ:

apstiprināt  Limbažu  novada  Skultes  pagasta  iedzīvotāju  padomes  nolikuma  projektu 
(pielikumā).

46.§
Par Umurgas pagasta iedzīvotāju padomes nolikuma apstiprināšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām”  21.panta pirmās daļas 27.punktu,  41.panta  pirmās daļas 2.punktu, 
61.pantu,  dome, atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta Ozola, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, 
atturas – 1 (Gints Rožkalns), NOLEMJ:

apstiprināt  Limbažu  novada  Umurgas  pagasta  iedzīvotāju  padomes  nolikuma  projektu 
(pielikumā).

47.§
Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Bīriņu  ezera  ūdenstilpes  un 
piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” projekta apstiprināšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Vidrižu pagasta 
pārvaldes  priekšlikumu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas 
16.punktu, 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta pirmās daļas 2.punktu, 43.1 pantu, 45.pantu, 
dome, atklāti  balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele,  Ainārs Grīviņš,  Aivars Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  Nr.2  „Bīriņu  ezera 
ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” projektu (pielikumā).

2. Saistošos  noteikumus  un  to  paskaidrojuma  rakstu  triju  darba  dienu  laikā  pēc  to 
parakstīšanas  rakstveidā  un  elektroniskā  veidā  nosūtīt  atzinuma  sniegšanai  Vides 
aizsardzības un Reģionālās attīstības ministrijai.

48.§
Par ideju konkursa Limbažu novada ģerboņa skiču izveidei rezultātu apstiprināšanu

Ziņo A.Legzdiņš, debatēs piedalās G.Rožkalns, J.Žūriņš

Iepazinusies ar 20.01.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un uzklausījusi ideju 
konkursa Limbažu novada ģerboņa skiču izveidei vērtēšanas komisijas sekretāres un Limbažu 
novada  pašvaldības  sabiedrisko  attiecību  speciālistes  L.Tauriņas  ziņojumu,  pamatojoties  uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 7.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par 



31

(Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 
Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  ideju  konkursa  Limbažu  novada  ģerboņa  skiču  izveidei  rezultātus,  par 
uzvarētāju nosakot Jura Ivanova un Ilzes Lībietes ģerboņa skici.

2. Uzdot Juridiskajai nodaļa sagatavo līgumu par autora mantisko tiesību atsavināšanu, to 
saskaņojot ar konkursa uzvarētāju.

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram A.Blumeram.

49.§
Par  izmaiņām  Limbažu  novada  pašvaldības  Deklarētās  dzīvesvietas  anulēšanas  un 
dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas sastāvā

Ziņo A.Blumers

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera priekšlikumu par 
izmaiņām  Deklarētās  dzīvesvietas  anulēšanas  un  dzīvokļu  jautājumu  risināšanas  komisijas 
sastāvā,  pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  24.punktu,  dome, 
atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis  Legzdiņš,  Gunta Ozola,  Gints  Rožkalns,  Andis  Zaļaiskalns,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav, 
atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atbrīvot Aigu Briedi no Limbažu novada pašvaldības Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas 
un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas sekretāres amata ar 2011.gada 28.janvāri.

2. Apstiprināt  Pēteri  Majoru  par  Limbažu  novada  pašvaldības  Deklarētās  dzīvesvietas 
anulēšanas  un  dzīvokļu  jautājumu  risināšanas  komisijas  sekretāru  ar  2011.gada 
28.janvāri.

50.§
Par dalību Vidzemes lauku partnerības „Brasla” izsludinātajā projektu pieteikumu atklātā 
konkursā

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās V.Ābele, A.Zaļaiskalns, J.Žūriņš

Noklausījusies Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas ziņojumu 
par  dalību darbības  programmas „Vidzemes  lauku partnerības  „Brasla””  attīstības  stratēģijas 
rīcības plāna „Rīcības programmas Eiropas Zivsaimniecības fonda atbalsta ieviešanai  Latvijā 
2007.  –  2013.gadam”  pasākuma  „Teritorijas  attīstības  stratēģijas  īstenošana”  5.1.aktivitātē 
„Ciematu,  kur  veic  zivsaimniecības  darbības,  atjaunošana  un  attīstība”  projektu  pieteikumu 
atklātā konkursā, lai rekonstruētu pašvaldības ceļu Pulkas – Saulgoži – Druvas (ceļš Nr.17., Nr.2, 
Limbažu pagasta pārvalde), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās 
daļas 3.punktu un 15.panta pirmās daļas 2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 7 balsīm par (Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Andis 
Zaļaiskalns), pret – nav, atturas – 2 (Vaira Ābele, Juris Žūriņš), NOLEMJ:

1. Sagatavot  projekta  „Pašvaldības  ceļa  Pulkas  –  Saulgoži  –  Druvas  rekonstrukcija” 
pieteikumu iesniegšanai Vidzemes lauku partnerībā „Brasla” līdz 2011.gada 14.martam.

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā minētā projekta maksimālā attiecināmo izmaksu summa 
nepārsniedz  Ls  30000  (trīsdesmit  tūkstoši  latu),  kas  90%  apmērā  tiek  finansēta  no 
Eiropas Zivsaimniecības fonda.

3. Noteikt,  ka  atbildīgā  persona  par  lēmuma  izpildi  ir  Limbažu  novada  pašvaldības 
izpilddirektors Agris Blumers.



32

51.§
Par nosaukuma piešķiršanu no nekustamā īpašuma „Lejasburtnieki” atdalāmajai zemes 

vienībai (kadastra apzīmējums 6664 003 0567), Limbažu pagastā, Limbažu novadā
Ziņo S.Romeiko

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 
procesa  likuma  67.pantu,  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  likuma  32.panta  pirmo  daļu, 
33.panta pirmās daļas 1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta 
otro daļu un Ministra kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
2.9., 6., 12., 28., 31., 39., 44. punktam, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 
„Nekustamā  īpašuma lietošanas  mērķu klasifikācija  un  nekustamā  īpašuma lietošanas  mērķu 
noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, 
Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, 
Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. No  nekustamā  īpašuma  „Lejasburtnieki”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā,  atdalīt 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6664 001 0066, 10,7 ha platībā.

2. Jaunizveidotajam  nekustamajam  īpašumam  ar  kadastra  apzīmējumu  6664  001  0066 
piešķirt  nosaukumu „Lejasburtnieki-1”,  Limbažu  pagasts,  Limbažu  novads  (situācijas 
shēma pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201).

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Valdemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

Darbu sēdē uzsāk deputāts M.R.Treimanis.

52.§
Par izmaiņām projektā „Limbažu novada pašvaldības Katvaru, Pāles, Skultes, Viļķenes un 
Umurgas pagastu ielu un ceļu rekonstrukcija un laukumu labiekārtošana un izbūve” 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās V.Ābele, A.Grīviņš, G.Rožkalns

Iepazinusies  ar  Limbažu  novada  pašvaldības  attīstības  nodaļas  vadītāja  Ģ.Ielejas 
informāciju,  saskaņā  ar  2010.gada  3.jūnija  sēdes  lēmumu  „Par  projekta  „Limbažu  novada 
pašvaldības Katvaru, Pāles, Skultes, Viļķenes un Umurgas pagastu ielu un ceļu rekonstrukcija un 
laukumu labiekārtošana un izbūve” iesniegšanu LAD izsludinātajā projektu konkursā” (protokols 
Nr.12, 1.§), pamatojoties uz iepirkuma Nr.LNP 2010/63ELFLA „Limbažu novada pašvaldības 
Katvaru, Pāles, Skultes, Viļķenes un Umurgas pagastu ielu un ceļu rekonstrukcija un laukumu 
labiekārtošana  un  izbūve”  rezultātiem  un  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  12.pantu,  15.panta 
pirmās  daļas  2.punktu,  21.panta  pirmās  daļas  19.punktu,  42.panta  pirmo daļu,  dome,  atklāti 
balsojot, ar 8 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 
Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 2 (Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns), NOLEMJ:

1. Izdarīt  grozījumus  projektā  „Limbažu  novada  pašvaldības  Katvaru,  Pāles,  Skultes, 
Viļķenes un Umurgas pagastu ielu un ceļu rekonstrukcija un laukumu labiekārtošana un izbūve” 
realizējot pieejamā finansējuma robežās šādus objektus: 

1.1. Umurgas pagasta Krasta, Cēsu, U.Sproģa, Dārza un Skolas ielu rekonstrukcija;



33

1.2. Pāles  pamatskolas  laukuma  būvniecība,  Viļķenes  pamatskolas  sporta  halles 
teritorijas labiekārtošana.

2. Noteikt projekta izmaksas:

Kopējās attiecināmās izmaksas
Tajā skaitā:

ELFLA 90%
Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10%

Ls 118 599,79

Ls 106 739,81
Ls 11 859,98

Kopējās neattiecināmās izmaksas (PVN) Ls 26 060,00
PAVISAM KOPĀ: Ls 144 659,79

3. Lēmumu nosūtīt Lauku atbalsta dienestam.
4. Atbildīgo  par  lēmuma  izpildi  noteikt  Limbažu  novada  pašvaldības  attīstības  nodaļas 

vadītāju Ģ.Ieleju.

53.§
Par  Limbažu  novada  pašvaldības  izglītības  iestāžu  –  Limbažu  1.vidusskolas,  Limbažu 
2.vidusskolas, Limbažu 3.vidusskolas un Limbažu Jauniešu un pieaugušo vakara (maiņu) 
vidusskolas reorganizācijas darba grupas nolikuma apstiprināšanu

Ziņo G.Rožkalns, debatēs piedalās V.Ābele

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  41.panta 
pirmās daļas 2.punktu, 61.panta trešo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, 
Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu – Limbažu 1.vidusskolas, Limbažu 
2.vidusskolas,  Limbažu 3.vidusskolas  un  Limbažu Jauniešu un pieaugušo vakara  (maiņu) 
vidusskolas reorganizācijas darba grupas nolikuma projektu (pielikumā).

Sēdi slēdz plkst.16.00.

Sēdes vadītājs A.Legzdiņš 
Sēdes protokoliste A.Kamala


	Latvijas Republika
	Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 25.novembra saistošo noteikumu Nr.46 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 „Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par maznodrošinātu”” precizēšanu un publicēšanu.

	Par adreses piešķiršanu dzīvojamām mājām, kas atrodas uz nekustamā īpašuma „Katvaru muiža”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā.
	Par zemes gabala „Gaiļi”, Skultes muižā, Skultes pagastā, Limbažu novadā piekritību.
	„1.	Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas sastāvā.
	Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 25.novembra saistošo noteikumu Nr.46 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 „Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par maznodrošinātu”” precizēšanu un publicēšanu.


	Par adreses piešķiršanu dzīvojamām mājām, kas atrodas uz nekustamā īpašuma „Katvaru muiža”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā.
	Par zemes gabala „Gaiļi”, Skultes muižā, Skultes pagastā, Limbažu novadā piekritību.
	Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 25.novembra saistošo noteikumu Nr.46 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 „Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par maznodrošinātu”” precizēšanu un publicēšanu

	Par adreses piešķiršanu dzīvojamām mājām, kas atrodas uz nekustamā īpašuma „Katvaru muiža”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā
	Par zemes gabala „Gaiļi”, Skultes muižā, Skultes pagastā, Limbažu novadā piekritību 
	Ziņo A.Legzdiņš, debatēs piedalās G.Rožkalns, J.Žūriņš

	Par nosaukuma piešķiršanu no nekustamā īpašuma „Lejasburtnieki” atdalāmajai zemes vienībai (kadastra apzīmējums 6664 003 0567), Limbažu pagastā, Limbažu novadā

